

کارشناسان؛ رقابت آمریکا با چین، پیامدهای منفی جنگ روسیه و اوکراین، سوءاستفاده آمریکا از دلار برای فشار به برخی کشورها و کشمکش مجدد در آمریکا بر سر سقف بدهی این کشور را مهم‌ترین عوامل برای بازنگری کشورها نسبت به دلار به عنوان ارز غالب جهان می‌دانند. وبگاه اینکوارپدر در این باره می‌نویسد: تبعید روسیه از نظام مآلی جهانی در سال گذشته در اثر اعمال تحریم‌ها، به این احتمال دامن زد که متحندان ضدآمریکایی این کشور، از دلار فاصله بگیرند و روند «دلارزدایی» سرعت بگیرد.

بر اساس داده‌های صندوق بین‌المللی پول، سهم دلار از ذخایر رسمی ارزهای خارجی در سه‌ماهه چهارم سال ۲۰۲۲ میلادی به کمترین میزان در ۲۰ سال گذشته، یعنی ۵۸ درصد، کاهش یافت. این موضوع باعث شد تا کشورهای مانند عربستان سعودی، چین، هند و ترکیه موضوع استفاده از سایر ارزها را بررسی کنند.

سهم دلار از ذخایر خارجی بانک‌های مرکزی در سه‌ماهه پایانی سال ۲۰۲۲ میلادی به پایین‌ترین حد در ۲ دهه گذشته رسید؛ اما این حرکت تدریجی بود و اکنون تقریباً در سطح سال ۱۹۹۵ میلادی قرار دارد. بانک‌های مرکزی سرمایه خود برای مواقع بحرانی را به صورت دلار ذخیره می‌کنند تا در صورت نیاز به افزایش نرخ ارز در طول بحران‌های اقتصادی، دوام بیاورند. اگر یک ارز در برابر دلار بسیار ضعیف شود، پول و سایر کالا‌های معامله‌شده با ارز آمریکا گران می‌شوند و هزینه‌های زندگی و تورم را افزایش می‌دهند. سلطه دلار دولت آمریکا را قادر می‌سازد مانع دسترسی کشورهای تولیدکننده، از روسیه گرفته تا ونزولا و ایران، به بازار شود؛ اما تجارت در حال تغییر است. هند در حال خرید نفت روسیه با درهم امارات متحده عربی و روبل روسیه است.

چین برای خرید نفت، زغال‌سنگ و فلزات روسیه به ارزش ۸۸ میلیارد دلار از یوان استفاده کرد. شرکت ملی نفت فلات چاره چین و توتال انرژیز (شرکت نفت و گاز فرانسه‌ای) اولین معامله گاز طبیعی مایع (ال‌ان‌جی) خود را، که با یوان تسویه شده بود، در ماه مارس به پایان رساندند.

چه مانعی در برابر دلارزدایی وجود دارد؟ کارشناسان می‌گویند: دلارزدایی به شبکه گسترده و پیچیده‌ای از صادرکنندگان، واردکنندگان، معامله‌گران ارز، صادرکنندگان بدهی و وام‌دهندگان نیاز دارد تا به طور مستقل تصمیم بگیرند که از ارزهای دیگر استفاده کنند.

بر اساس داده‌های بانک تسویه‌حساب‌های بین‌المللی، دلار در یک سبوی تقریباً ۹۰ درصد تراکنش‌های جهانی فارکس (بازار تبادل ارز خارجی) قرار دارد که نشان‌دهنده حدود ۶۶ تریلیون دلار در سال ۲۰۲۲ میلادی است.

به گفته این بانک، حدود نیمی از کل بدهی‌های فراصلحی به دلار است و نیمی از کل تجارت جهانی نیز با استفاده از این ارز صورت می‌گیرد. از دونویستوی ایجادشده در کاهش استفاده از دلار توسط کشورهای مختلف، باعث تورم شدید در آمریکا شده و ممکن است روزی به فروپاشی منجر عرب شود. کشورهای بیشتری در حال پیوستن به برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی (گروه بریکس) هستند و به جای دلار، از ارزهای خود یا ارز این کشورها برای انجام تجارت خارجی استفاده می‌کنند

بررسی دلایل افول دلار و تأثیر آن بر روابط تجاری کشورها

تغییر موازنه قدرت در دنیا با سقوط دلار

و در نتیجه، روند «دلارزدایی» از صادرات تورم آمریکا به خارج از این کشور ممنعت می‌کند.

وبگاه چاپنا دپلی در این باره می‌نویسد: «آمریکا در گذشته به این صورت تورم را صادر می‌کرد: از سه دهه پیش، مسایر کشورها با خرید اوراق قرضه ۱۰

۲۰ساله خزانه‌داری آمریکا به این کشور وام داده‌اند؛ این اقدام، این کشور را قادر می‌سازد تا با استفاده از سرمایه تزیق شده، اقتصاد و تجهیزات نظامی خود را تقویت کند. آمریکا این پول را با ارز دلار به کشورهای

بر اساس داده‌های صندوق بین‌المللی پول، سهم دلار از ذخایر رسمی ارزهای خارجی در سه‌ماهه چهارم سال ۲۰۲۲ میلادی به کمترین میزان در ۲۰ سال گذشته یعنی ۵۸ درصد، کاهش یافت. این موضوع باعث شد تا کشورهای مانند عربستان سعودی، چین، هند و ترکیه موضوع استفاده از سایر ارزها را بررسی کنند.

دیگر بازی‌گراند که در یک دوره ۱۰ یا ۲۰ساله، به دلیل تورم، کشورهای وام‌دهنده فقط کسری از مبلغی را که وام داده بودند پس می‌گیرند و به این صورت، آمریکا تورم خود را به خارج از این کشور صادر می‌کند. اما با دلارزدایی، یا همان‌طور که اقتصاددانان آن را «هی‌واسطه‌گری» توصیف می‌کنند، توری که زمانی آمریکا آن را به خارج از این کشور صادر می‌کرد، جدی، براسی رفتن ندراد؛ یعنی تورم در آمریکا باقی می‌ماند و به مصرف‌کنندگان آمریکایی آسیب می‌رساند و مصرف‌کنندگان آمریکایی مجبور می‌شوند از دلارهایی استفاده کنند که به دلیل تورم، ارزششان کاهش یافته تا کالاها و خدمات خارجی را خریداری کنند که هزینه آنها در حال افزایش است.

تأثیر منفی این موضوع بر اقتصاد و وضعیت روحی مردم آمریکا صورت‌ناپذیر است و باعث وحشتی خواهد شد که از سال ۱۹۲۹ میلادی و رکود بزرگ تا کنون دیده نشده است. به دنبال ورشکستگی‌های اخیر بانک سیلیکون‌ولی، بانک بی‌پایلیک، و بانک سیکنجر، ۱۶ بانک دیگر آمریکا که اندازه متوسط دارند، از فدرال رزرو (بانک مرکزی آمریکا) و شرکت بیمه سپرده فدرال درخواست کمکی به مبلغ ۳۲٫۶ میلیارد دلار کردند. هنگامی که چنین اخباری به اطلاع عموم می‌رسد، ممکن است شروع به برداشت سرده‌های خود از بانک‌هایی کنند که گمان می‌شود بسیار بزرگ

گزارش روز

می‌دهد و امکان انتقال ارز بین آنها را فراهم می‌کند. این روش ارزان‌تر از سوئیفت خواهد بود.»

هرچند دلار احتمالاً برای مدتی به عنوان ارز ذخیره جهانی باقی خواهد ماند و صرفی بانکی سوئیفت، اهمیت خود را حفظ خواهد کرد. اما ممکن است این سید ارزهای رقیب دلار، به منظور دستیابی به برخی اهداف، جایگزین دلار در آسیا شود. یک صرفی بانکی جدید نیز که برای کشورهای آسیای جنوبی این امکان را فراهم کند که با ایران و روسیه به گونه‌ای معامله کنند که آمریکا به راحتی نتواند آن را تحریم کند، جذابیت‌های خود را دارد.»

کارشناسان معتقدند؛ استفاده بیش از حد دولت آمریکا از تحریم‌های مالی، دیر یا زود سبب خواهد

صفحه ۵

سه‌شنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۲

۱۷ ذی‌القعدة ۱۴۴۴ – شماره ۳۳۳۱۶

یک استاد دانشگاه، فاصله گرفتن کشورها از دلار در تبادلات‌شان چند سالی هست که آغاز شده و این روند متوقف نخواهد شد و برگشت‌پذیر نیست… بسیاری از نهاد‌های مستقل بین‌المللی بخش قابل توجهی از مبادلات تجاری خود را در قالب توافقات دو یا چند طرفه و به وسیله ارزهای ملی جایگزین دلار انجام می‌دهند. این موضوع شتاب و حجم زیادی را به خود اختصاص داده است. در حقیقت دلارزدایی مهم‌ترین یا حداقل یکی از مهم‌ترین نشانه‌های شکست جهان تک‌قطبی و ایجاد موازنه قدرت در نظم جدید جهانی با ظهور قدرت‌های نوظهور در یک جهان چندقطبی است.

امری که فرو ریختن تدریجی هیمنه دلار را به همراه دارد و این یک روند اجتناب‌ناپذیر است.»

گلوبال تایمز نیز با اشاره به اینکه جنگ اوکراین و روسیه و تعدادی دیگر از تحولات ژئوپلیتیکی، بسیاری از کشورها را وادار کرد که در موضع خود در آمریکا تجدید نظر کنند، می‌افزاید: «روسیه بیش از همه، سطح اعتماد به پول آمریکا را کاهش داده زیرا این کشور پس از اعمال تحریم‌های مالی آمریکا علیه مسکو، طوفان رهایی از دلار را ایجاد کرد و بدین ترتیب همه متوجه شدند که حفظ پس‌انداز به صورت دلار امن نیست»

بانک‌های مرکزی برزیل و چین با ایجاد یک مرکز تسویه‌حساب فرامرزی (مرکزی که در آن نرخ‌های مرجع برای ارز مورد نظر درج شده و پرداخت‌های بین بانکی به این ارز در آنجا تسویه می‌شود) در معاملات خود موافقت کردند.

به نوشته «وِی‌فایارو»، کنار گذاشتن دلار در روابط اقتصادی جهانی یک فرآیند برگشت‌ناپذیر است که به ویژه با استفاده از آن به عنوان ابزار فشار برای سایر کشورها قابل توجیه است.

این روزنامه می‌افزاید: «آمریکا با تبدیل واحد پولی خود به ابزار فشار سیاسی بر سایر کشورها، ناخواسته حرکتی جهانی برای سرنگونی دلار را آغاز کرده هرچند حذف دلار از معاملات جهانی به یکباره اتفاق نمی‌افتد؛ اما روند آغاز شده برای کنار گذاشتن آن غیرقابل اجتناب و برگشت‌ناپذیر خواهد بود.» دکتر سلیمان احمدپور، استاد دانشگاه و کارشناس علوم سیاسی در گفت‌وگو با گزارشگر روزنامه کیهان با اشاره به روند دلارزدایی از سطح وسیعی از مبادلات تجاری دنیا اظهار می‌دارد: «فاصله گرفتن کشورها از دلار در تبادلات‌شان چند سالی هست که آغاز شده و این روند متوقف نخواهد شد و برگشت‌پذیر نیست»

او می‌افزاید: «کشورها در مقایسه با گذشته، گام‌هایی محکم‌تر برای دور شدن از دلار آمریکا به عنوان ارز ذخیره و وسیله مبادله تجاری برداشته و برمی‌دارند. به همین دلیل تهدیدی که هم‌اکنون متوجه سقوط دلار است غیرقابل انکار می‌باشد.» احمدپور معتقد است: «بسیاری از نهاد‌های مستقل بین‌المللی بخش قابل توجهی از مبادلات تجاری خود را در قالب توافقات دو یا چند طرفه و به وسیله ارزهای ملی جایگزین دلار انجام می‌دهند. این موضوع شتاب و حجم زیادی را به خود اختصاص داده است.» این استاد دانشگاه تصریح می‌کند: «در حقیقت دلارزدایی مهم‌ترین یا حداقل یکی از مهم‌ترین نشانه‌های شکست جهان تک‌قطبی و ایجاد موازنه قدرت در نظم جدید جهانی با ظهور قدرت‌های نوظهور در یک جهان چندقطبی است.»

بشاید؛ زیرا کشورهای سراسر جهان به دنبال کاهش وابستگی خود به ارز آمریکا هستند.» او ادامه می‌دهد: «الگیزه اصلی برای دلارزدایی، استفاده دولت آمریکا از ارز خود به عنوان سلاح، از طریق تحریم‌ها است؛ این موضوع بر ۲۹ درصد اقتصاد و ۴۰درصد ذخایر نقد جهان تأثیر می‌گذارد. کشورها، به‌ویژه کشورهای واقع در جنوب کره زمین، در حال کاهش ذخایر دلاری خود، تسویه مبادلات فرامرزی با ارزهای غیردلاری و بررسی شکل‌گیری سازوکارهای تسویه چندجانبه جدید هستند.» همچنین، «دونگ دینگین» مدیر موسسه مالی ووه‌شان با بیان اینکه فاصله گرفتن از دلار در سطح جهان رو به افزایش است، می‌گوید: «آمریکا در طول دو دهه گذشته، به طور مداوم از دلار به عنوان یک ارز ذخیره بین‌المللی سوءاستفاده کرده و به سایر ستم چندقطبی شدن و دور شدن آمریکا از جایگاه بزرگ‌ترین اقتصاد تجاری جهان در حال افزایش است؛



شد سایر کشورها از مبادلات بانکی تحت تسلط آمریکا و همچنین از دلار، که اسب تروای اداره کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا است، فاصله بگیرند.

اعتراف کارشناسان به افول دلار

شرایط حاکم بر روابط اقتصادی جهان، قریب به اتفاق کارشناسان داخل و خارج آمریکا را به اعتراف نسبت به افول دلار و آینده تاریک اقتصاد آمریکا واداشته است.

در همین راستا،الی کلیفتون، مشاور ارشد مؤسسه کوئینسی (یک اندیشکده آمریکایی) در مقاله‌ای اعتراف می‌کند: «به نظر می‌رسد دلارزدایی روندی توقف‌ناپذیر

کارشناسان معتقدند استفاده بیش از حد دولت آمریکا از تحریم‌های مالی، دیر یا زود سبب خواهد شد سایر کشورها از مبادلات بانکی تحت تسلط آمریکا و همچنین از دلار، که اسب تروای اداره کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا است، فاصله بگیرند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۰۲۷۹
شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۱۷۶۸۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۹۹ به تصویب رسید. آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی ۰۰۴۳۲۱۶۰۳۱ و آقای احمد بیدآبادی به شماره ملی ۰۰۴۱۶۳۸۱۵۸ و آقای محمد بیدآبادی به شماره ملی ۰۰۳۲۲۸۰۶۶۱ و آقای عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی ۰۰۴۳۸۲۱۱۲۱ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای سیدمهدی دادوی محتشم با کد ملی ۰۰۷۲۹۶۲۸۱۱ به‌عنوان بازرس اصلی و آقای سیدمحمدعلی شریفی الحسینی با کد ملی ۰۰۵۵۸۳۹۹۸۳ به‌عنوان بازررس علی‌البدل برای مدت یک‌سال مالی انتخاب شدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

سه شنبه ۱۳ شهریور ماه

کیهان بچه‌ها

مجله ویژه کودکان و نوجوانان

هر دو هفته یکبار

نامی ورزشی داورسان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال ۱۴۰۲

مناقضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به **شماره کارت ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱** بانک ملت به نام چاپ و انتشارات کیهان و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به **صندوق پستی ۱۱۳۳۵/۳۳۳۱** یا پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نوع نشریه	یکساله (ریال)	شش ماهه (ریال)	سه ماهه (ریال)
روزنامه کیهان	۳۶/۰۰۰/۰۰۰	۱۸/۰۰۰/۰۰۰	۹/۰۰۰/۰۰۰
روزنامه کیهان انگلیسی	۹۶/۰۰۰/۰۰۰	۴۸/۰۰۰/۰۰۰	۲۴/۰۰۰/۰۰۰
روزنامه کیهان عربی	۹۶/۰۰۰/۰۰۰	۴۸/۰۰۰/۰۰۰	۲۴/۰۰۰/۰۰۰
مجله کیهان ورزشی	۱۶/۱۶۰/۰۰۰	۸/۳۲۰/۰۰۰	۴/۱۶۰/۰۰۰
مجله زن روز	۱۶/۱۶۰/۰۰۰	۸/۳۲۰/۰۰۰	۴/۱۶۰/۰۰۰
مجله کیهان بچه‌ها	۸/۳۲۰/۰۰۰	۴/۱۶۰/۰۰۰	۲/۰۸۰/۰۰۰
مجله کیهان فرهنگی	۱/۲۸۰/۰۰۰		

۱- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می‌شود.
۲- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمایند.
۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
۴- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
۵- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره **۰۹۱۲۷۹۲۳۲۵۶۸** با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.

فرم تقاضا

نام: **نام خانوادگی:** **نوع نشریه:** **تعداد نسخه:** **مدت:** **ماه:** **مبلغ پرداختی:** **ریال شماره فیش بانکی:** **تلفن:** **تلفن همراه:** **آدرس:** **کد پستی:**

شماره اشتراک: **تلفن:** **۰۲۱-۳۵۲۰۲۲۷۸-۲۱** **نمبر:** **۰۹۲۲-۳۳۹۱۰۲۱**

آگهی تغییرات شرکت بن تاژ پارس
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۴۰۳۸
و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۴۴۴۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۹ مورد تصویب قرار گرفت. موسسه حسابرسی ترازنا همکاران به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۲۲۵۵۸ به سمت بازررس اصلی و خانم نیرالسادات سلیمان ریزی به شماره ملی ۰۰۴۵۵۴۶۱۱۸ به سمت بازررس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.اعضای هیئت‌مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای هادی غلامی به شماره ملی ۰۹۴۳۴۵۵۹۶۰ به سمت عضو هیئت‌مدیره آقای غلامعلی غلامی به شماره ملی ۶۲۹۹۷۰۶۷۱۶ به سمت رئیس هیئت‌مدیره آقای محسن غلامی به شماره ملی ۰۹۴۵۵۵۴۹۲۷ به سمت نائب رئیس هیئت‌مدیره آقای مهدی غلامی به شماره ملی ۰۹۴۰۹۲۲۷۹۷ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادها و عقوداسلامی یا باضمین مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات مصالح ساختمانی روشنگران خالق
به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۶۱۵۵۵
و به شماره ثبت ۴۹۴۳۳۷
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰۰۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی با نام عادی که تماما از طریق نقدی افزایش یافته و مبلغ ۹۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال به موجب گواهی شماره ۱۴۰۱۲۰۰۲/۲۷۸۱۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ بانک اقتصاد نوین شعبه قائم‌مقام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق‌الذکر تکمیل امضاء گردیده است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۶۶۷۳
و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۰۲۷۸۹
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ مورد تصویب قرار گرفت. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت نواندیش به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۴۴۱۲۲ به عنوان بازرس اصلی و آقای سهراب تقی‌پور آهنگر به شماره ملی ۲۰۶۰۷۰۱۱۶۳ به سمت بازررس علی‌البدل برای مدت یکسال برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ انتخاب گردیدند. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مصالح ساختمانی روشنگران خالق
به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۶۱۵۵۵
و به شماره ثبت ۴۹۴۳۳۷
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰۰۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی با نام عادی که تماما از طریق نقدی افزایش یافته و مبلغ ۹۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال به موجب گواهی شماره ۱۴۰۱۲۰۰۲/۲۷۸۱۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ بانک اقتصاد نوین شعبه قائم‌مقام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق‌الذکر تکمیل امضاء گردیده است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۶۶۷۳
و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۰۲۷۸۹
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ مورد تصویب قرار گرفت. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت نواندیش به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۴۴۱۲۲ به عنوان بازرس اصلی و آقای سهراب تقی‌پور آهنگر به شماره ملی ۲۰۶۰۷۰۱۱۶۳ به سمت بازررس علی‌البدل برای مدت یکسال برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ انتخاب گردیدند. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

جدول بدون نقطه کور
شماره ۱۲۵۱۹
۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵

ما- زوجه فرعون در ایام موسی(ع)-

دشمن شیعه ۵- بیرون از خانه- محکم

و استوار- نورانی تلقی نمی‌شود

۶- میوه برگه و قیسی شونده-

بلندمرتبه - گاه با فچسور می‌آید

۷- فیلمی از امیر نادری- محصول

مهم ایران- پایتخت اکوادور ۸- سفید

ترک‌زبان با املای دیگر- شغال عرب-

مالکان اموال متوفا - خرس سیاه

بلوچستان ۹- اولین- فرمان توقف-

امروزه به‌شکل مهاجرپذیری ادامه یافته

است ۱۰- سگ خطرناک- حرف اضافه

در فارسی قدیم -خط شروع مسابقه

۱۱- ذخایر، مخازن- ریزتر از ریگ-

نوعی یافته ابریشمی ۱۲- شهری در

گیلان- جزیره‌ای مستقل در مدیترانه-

شرق ۱۳- پسوند شهابت- آهکی شدن

یافته‌های بدن- سنگن زبیا- شالوده

۱۴- کتابچه از شخص عذاب‌دهنده

دیگران ۱۵- دانشمند سر به هوا- به

معنای خشونت و پرخاش نیز به کار

می‌رود.

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۳	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۴	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۵	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۶	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۷	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۸	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۹	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۰	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۳	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۴	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۵	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱

عمودی: